
Projekt 
 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../24 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty 
Rady Gminy Stargard 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/8/24 Rady Gminy Stargard z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Rady Gminy Stargard w § 1, dokonuje się następujących 
zmian: 

1) w pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

2) dodaje się kolejne punkty: pkt 5 w brzmieniu: „5) Tracz Józef,”  pkt 6 w brzmieniu: „6) Kurka Andrzelika,” 
pkt 7 w brzmieniu: „7) Lesner Daniel,” pkt 8 w brzmieniu: „8) Rzepecka Patrycja.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0AAF2CE-01B0-4C4D-9B42-C70CF6793708. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada ustala skład osobowy 
komisji rady. 

Uchwałą NR I/4/24 Rady Gminy Stargard z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia przedmiotu działania 
oraz liczby członków stałych komisji Rady Gminy Stargard, Rada Gminy Stargard powołała Komisję Socjalno-
Porządkową i Oświaty - (§ 2 ust. 1 pkt 4 niniejszej uchwały). Natomiast stosownie do § 2 ust. 2 pkt 4 niniejszej 
uchwały, liczba członków przedmiotowej komisji została ustalona od 3 do 9 osób. 

Obecny skład Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty liczy 4 osoby. 

Radny Józef Tracz, Radna Andrzelika Kurka, Radny Daniel Lesner oraz Radna Patrycja Rzepecka zgłosili 
na piśmie chęć pracy w Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0AAF2CE-01B0-4C4D-9B42-C70CF6793708. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../24 RADY GMINY STARGARD  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


